
 

  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                      № 52 
 

Про списання  основних засобів  
з балансу  комунального виробничого 
підприємства «Теплоенерго» 
м. Горішні Плавні  
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 

списання майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних 

установ, які перебувають у комунальній власності територіальної громади           

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, на підставі  

листа  КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні від  02.02.2017  № 649 та поданих 

документів  виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
         1. Дозволити комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго»   

м. Горішні Плавні (надалі – КВП «ТЕ» м. Горішні Плавні) списати  з балансу 

непридатні до подальшої експлуатації основні засоби первісною балансовою 

вартістю 512 203,55 грн., зносом – 426 265,05грн., балансовою залишковою 

вартістю  станом на 01.02.2017 – 85 938,50 грн. згідно з додатком.  

         2.  КВП  «ТЕ» м. Горішні Плавні (Лихожон М.М.)    

                   2.1. Оприбуткувати в установленому порядку всі придатні до 

подальшого використання матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу        

вищезазначеного  майна. 

                   2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів  виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  по одному примірнику  

актів на списання основних  засобів. 

  
 
Міський голова                                (підписано)                                  Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                     

                                                                               Додаток 

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 28.02.2017 р. № 52 

 

 

 

Перелік 

непридатних до подальшої експлуатації основних засобів, 

які підлягають списанню 

№ 

з/п 

Найменування майна  

 

 

 

 

 

Рік 

вводу  

в  

експлу 

атацію 

Інвентарний 

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн.  

станом на 

01.02.2017. 

Сума  

зносу, грн.  

станом на 

01.02.2017. 

Балансова 

залишкова 

вартість, 

грн.  

станом на 

01.02.2017.  

1. Підземні газоходи від котлів 

ДКВР 

1968 200002300 47 727,79 47 596,59 131,20 

2. Дуттєвий вентилятор типу ВД-

8 котла ДКВР № 1 

1978 400040300 2 669,02 2 665,60 3,42 

3. Дуттєвий вентилятор типу ВД-

8 котла ДКВР № 2 

1969 400040400 2 403,00 2 321,92 81,08 

4. Дуттєвий вентилятор типу ВД-

8 котла ДКВР № 3 

1968 400040500 1 507,49 1 507,49 0,00 

5. Водомір d 80 ДКВР 2000 430231000 2 901,29 2 901,29 0,00 

6. Водомір d 80 ДКВР 2000 430232100 2 901,29 2 901,29 0,00 

7. Водомір d 100 ДКВР 2000 430232500 2 899,67 2 899,67 0,00 

8. Водомір d 100 ДКВР 2000 430232600 2 899,67 2 899,67 0,00 

9. Паровий котел ДКВР 10-13  

№ 1 

1966 410069100 80 518,13 64 565,73 15 952,40 

10. Паровий котел ДКВР 10-13  

№ 2 

1967 410069200 49 916,24 26 196,77 23 719,47 

11. Паровий котел ДКВР 10-13  

№ 3 

1968 410069300 81 978,61 77 709,53 4 269,08 

12. Димосос Д-10 котла ДКВР 1 1966 420040700 13 102,94 11 703,20 1 399,74 

13. Димосос Д-10 котла ДКВР 2 1968 420040800 10 638,24 10 638,24 0,00 

14. Димосос Д-10 котла ДКВР 3 1969 420040900 10 561,48 10 561,48 0,00 

15. Перемичка мережевої води 

між котлами котельні ДКВР 

2001 420241900 28 099,45 18 512,38 9 587,07 

16. Перемичка D 325 на котельні 

ДКВР 

2005 420284600 11 246,06 11 246,06 0,00 

17. Обладнання газо-розподільчої 

установки (ГРУ)  котельні 

ДКВР 

1981 460063700 17 868,37 17 868,37 0,00 

18. Мережевий магнітний 

ілошукач  котельні ДКВР 

 

1997 420191600 19 349,95 16 018,45 3 331,50 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

 

 

 

 Керуючий справами                                                                                    С.О. Калашнік 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Спорник  

19. Контрольно-вимірювальні 

прилади (КВП) центральної 

опалювальної котельні ДКВР 

1972 420191600 27 914,39 27 889,64 24,75 

20. Водолічильник ВТГ 100 ДКВР 1995 430168000 5 704,79 5 704,79 0,00 

21. Система обліку теплоносія 

САКУРА, встановлена на 

котельні ДКВР 

1996 430184500 58 900,93 45 411,58 13 489,35 

22. Газоаналізатор                                

ст.ОКС15С-02/СО 

2007 430299500 26 734,63 15 923,20 10 811,43 

23. Ультразвуковий генератор  

УЗ-1, встановлений на 

котельні ДКВР 

2006 460289900 3 760,12 622,11 3 138,01 

 РАЗОМ:   512 203,55 426 265,05 85 938,50 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


